
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw utworzenia Centrum Digitalizacji 

Dokumentacji Medycznej w Chełmie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

utworzenia Centrum Digitalizacji Dokumentacji Medycznej w Chełmie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 58) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Dyrektor Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Zastępca Dyrektora Departamentu Innowacji w Ministerstwie 

Zdrowia;”, 

b) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Dyrektor Departamentu Architektury, Geodezji i Inwestycji w Urzędzie Miasta Chełm,”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Zespół zakończy swoją działalność po akceptacji przez ministra właściwego do spraw zdrowia 

rozwiązań, o których mowa w § 2 pkt 4, przedstawionych przez Przewodniczącego Zespołu.”; 

3) uchyla się § 14. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 56


